Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2016 г. № 121А

Об определении расчетной потребности Перемиловского сельского
 поселения в работе удаленных рабочих мест  Многофункционального
центра предоставления государственных и муниципальных услуг

   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» (в действующей редакции), постановлением Администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:
1. Определить расчетную потребность Перемиловского сельского поселения в работе удаленных рабочих мест  Многофункционального центра
предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового отдела Мочалову Т.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Перемиловского
сельского поселения

	А.Н.Зайчиков

Приложение

                                                                                к постановлению Администрации

                                                                               Перемиловского сельского поселения

                                                                                   от 24.11.2016 № 121А
Расчетная потребность

Перемиловского сельского поселения
в работе удаленных рабочих мест  МФЦ
	№ п/п
	Наименование поселения
	Численность населения на 01.01.2016
	Кол-во рабочих часов в нед.
	Выделяемая ставка

	1
	Перемиловское
сельское поселение
	1685

	не менее 4 ч.
	0,1